- Ersatzteilliste

lListe des pieces detachées
Spare parts list

2-0Gang - Frontkehrmaschine
fUr 2350 D+ 460D Art. Nr. 0296 .23




E 3834




UL L

Blig  1~'1e~Nr, . Norm — Bezeichnunn Stiick
Fig. ! pigces ] o o Numere de la nori_ © Wbr.
No. Farts —No. Bezeichnung - Désignation Bescriptiun Standard Description Nbr.
1 ©25.66.803 Kuppelplatte vollst. Plague de attelage Coupling plate 1

2 22.341%.48@ Flachrundschraube Vig Screw H1l0x20 DIN 663 B

3 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut Ml@ DIN 934 8

4 24,8195.22 ¥ederring Rondelle grower Spring washer Bl@ DIN 127 2]

5 000.15,8905 Gelenkwelle Arbre articule Cardan shaft 1

E 3834 1/1



E 3635




WU~ DEZBICIHIUNG  STHCK

kg, ... pieces Numero de 1a norme. Nhr.

i,

No. F._.ts—No. Bezeichnung ' Désignation Descrip....n Standard Descript. .. Nbr.
1 21.5441.28 TInnensechskantschraube Vis Screw Méxl2 DIN 912 2
2 24.8196.14 Federring Rondelle grower Spring washer 6 DIN 7980 2
3 @26.66.8@1 Gehiuse vollst. Ché&ssis ens. Frame assy. 1
4 24.,1421.22 Sechskantmutter Bcrou Hut M1 DIN 934 2
5 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B1® DIN 127 2
6 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Ala@,5 DIN 125 2
7 24.1421.18 Sechskantmutter HEerou Nut H8 DIN 934 1
8 21.1441.78 Sechskantschrauhe Vis Screw M8x5Q@ DIN 933 1
4 ©73.65.@75 Buchse Douille Bush 2
1® ©26.66.@32 Umlenkrolle Poulie de déviation Guilide pulley 2
11 ©26.66.024Q2 Buchse Douille Bush kR
12 28.3592.30 Sicherungsring Circlips Retaining ring 30x1,.2 DIN 472 4
13 826.66.232 Umlenkrolle Poulie de déviation Guide pulley 2
14 26,1027.00 Rillenkugellager Roulement Ball bearing G202 2RSS DIN 625 2
15 ©73.65.@53 Boalzen Axe Pin 1
16 ©26.66.833 Xeilriemenscheibe Poulie " Pulley 1
17 Q©0.75.357 Schmalkeillriemen Courrole V-Belt SPZxB37 Lw 1
(85@ LA}
18 Q@86.66.074L Welle Arbre Shaft AneNr, Lo - 79 1
1$ 25.5231.82 PaBfeder Clavette Key AG%6x28 DIN 6885 1
2@ 25,31%8.12 Spannhiilse Goupllle de serrage. Spring pin 6x32 DIN 1a81 1
21 026.66.043 Antriebswelia Arbre d'entrainement’ Drive shaft 1
22 25.3198.31 Spannhlilse Goupille de serrage Spring pin Bxd@ DIN 1481 1
23 26.1927.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 2RSS DIN &25 2
24  28.3592_47 Sicherungsring Clrelips Hetaining ring 47x1,75 DIN 472 2

E 3835 1/2

L]



HIHIT £ LR

Narm — dezelchnung Stuck

Fig. [ pigces o~ - Numero de la norm=. Mbr.
Ne, F..ts—No. Bezeichnung ... lesignation Descrip..un Standard Deseript. .1 Nbr.
25 026.66.817 CSpannplatte vollst. Plagque de tension Tension plate assy. 1
ans.
26 ©86.66.813 Keilriemenscheibe Foulie Pulley _ 1
27 25.3198.12 Spannhiilse Goupille de serrage  Spring pin 6332 DIN 1481 1
48 871.66.822 Schutzblech vallst. Protecteur ens. Protection assy. 1
29 24.6486.18 Scheihe Rondelle Washer RB,4 DIN 9021 2
3@ 24.1426.18 Sicherungsmutter Reron Nut M8 DIN S8a 2
31 22.3419.25 Flachrundschrauhe Vis Sorew HMBx28 DIN 663 1

E 3835 272



E3678




Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la normr™ \thr.

Fig. M- piéces . - |
Descripriun Standard Descriptiva Nbr.

Bezeichnung - Bésignation

No. Pu.ts — No.
1 071.66.018
- @PO.49,933
2 ©26.66,802
3 25.3197.97
4 21.1441.67
5 24.819@.18
6 24,.64B6.18
7 2B8.3591.20
8 000.75.936
3 071.66.020

18 @36.66.050

11 23%.,14423,75

12 24,6278.45

13 026.66.048

14 24,1426.18

15 24.6484.29

16 ©008.30.232

17 ©71.66.810

18 24.1426.18

18 24.6486,18

20 24,5486,18

21. 24,B8195.18

22 24.1421.18

23 @6Q.31.185

Riewmenschutsz
GUTBROD~Schriftzug

Arretierholzen vollst.

Spannhiilse
Sechskantsehraube
Sicherungsscheibe
Seheihae
Sicherungsring
Schmalkeilriemen

Keilriemenscheihe
Gegenplatta
Sechskantschrauhe
Palschedilhe
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Druckfedar

Rahmen ohen vallst,

Sechakantmutter
Scheihbe

Scheihe
Faderring
Sechskantmuttar
Schenkelfeder

Capol
Décalcomanie

Axe d'arrét enc,

Goupille de serrage

Vis

Rondelle d’'arreét
Rondelle
Circlips
Courroie

Poulie

Plague d'arréat
Vis

Rondelle rdéglage
Rondelle

Eerau

Rondalle

Resgort

Chassis supérieur
ens.

Ecrou

Rendelle
Rondelle
Rondelle grawer
Earou

Hessaort

V-Belt protection
Decal

Lock bolt aésy.
Spring pin

Seraw

L-washer

Washer

Retainding ring
V-Belt

Pulley
Holder plate
Screw

Shim

Washer

Nut

Washer
Spring

Frame upper assy,

But

Washer

Washer

Spring wagher
Hut

Spring

Ex36 DIN 1481
H Bxl2 DIYN 33
0 B Schnorr
8,4 DIW @21
20x1,2 DIN 471

SP2 {9,5)x125¢@ Ly
{1263 La)

MBx38 DIN 931
20u28%@G,5 DIN 988

M3 NIN Sgn
16 DIN l44e

Mg DIN 9p@
AB,4 DIN 9e21l
Ad, 4 DIN 992
Be DIN 127
MB DIN 93y

E 4678 172

[ o = A g8 = B 3 e g

=]

T

[ S S N



B Ll a2 ELED

Lau LEIIG 11, Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ! piéces . Numero de 12 norr™™ Nbr.
No. Parts—No. Bezeichnung - Beésignation Description Standard Description Nbr.
24 B@25,66.847 Spannhehellager Palier ans. Bearing asmsy. 1
vollst, .

25 825.66.0817 Spannhebelwelle Axe Shaft 1
26 24.6273.41 PafBscheihe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988 !
27 28.3592,.28 Sicherungering Circlips Retaining ring 28x1,2 DIN 472 2
28 0QB@.32.915 Spannrolle Poulie Pulley 1
29 26,1106.01 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 69@1 RS DIN 625 2
38 ©24.56.063 Distanzring Rondelle & distance Shim 1
31 24.8190.24 Sicherungssechaibe Rondelle d arrét L-washer g 12 Schnorr 1
32 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrau Hut M12 DIR 936 1
33 2B.3591.20 Sicherungsring Cirelips - Retain 2@x1,2 D 471 2
34 @71.66.019 Keilriemenscheibe Foulie Pulley 1
35 B79.85.183 Lagertupf Carter de protection Protection case 2
36 26.11a7.04 Rillenkugellager . Roulement Ball bearing 6@@4 2 RS DIN 625 2
37 21.1441.68 Sechskantachrauhe Vis Sereyw M8xl1l6 DIN 933 3
38 24.8195.18 Federring Rondelle grover Spring washer BE DIN 127 3
39 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Hut MB DIN 534 3

E 3678 2/2






BRI 2T LK)

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. - piéces - - Numero de la norm*  Nbr,

No. i..cts—-No. Bezeichnung ... Désignation Descrip..un Standard Descripi.... Nbr.
1 21.1441,7@0 Sechskantschraube Vis Screw MBx20 DIN 933 5
2 24.5481.18 Scheihe Rondelle Washer AB.,4 DIN 125 5
3 24,1426,18 Sicherungsmutter Herou S Hut : M8 DIN 980 5
4 Q26.66.800 Radtriger Support de roue Wheel s=support 1
3 ©25.66.814 Knehelschraube Vis Screw 2
6 @20e.34.262 VerschluBstopfen Bouchon Cap 2
7 @25,66.0815% Stiitzradwelle Axe de roue Wheel shaft 2
8 0©0@@.76.526 Lenkrolle Roue Wheal 2
9 24.8195.28 Federring Raondelle grower L-washer Bl4 DIN 127 2
18 21.1442.35 Sechskantschraube Vis Serew M14x35 DIN 933 2

E 3697 1/1






1N 260

Norm — Bezeichnoung

Stiick

Fig. F- piéces ‘ - Numera de fa norr—  Whr,
No. r.rts —No. Bezeichnung ~Gésignation Bescripuun Standard Descriplion Nbr.
Kehrm. zu 1500 D Art, Nr. ©296.03
1 ©71.66.@15 Kehrbesendach Toit de protection Cover 1
- @B6.66.846 Getriebe kpl, Bolte de vitesse cpl. Gear hox cpi. And.Nr. La~- 79 1
2 ©B6.66.820 Getriebegehiuse Carter ens. Gear housing assy. 1
3 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Serew M 6x16 DIN &@3 10
4 @71.66.@16 Schutzlappen Plagque de caoutchouc Rubber plate 2
5 24.6486.16 Scheibe Rendelle Washer AG,4 DIN 9021 16
& 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut HG DIN SB8a la
7 2B.1111.94 Dichtring Joint Seal ring SD 20x26x4 1
B8 28.3586.38 Sprengring Circlips Snap ring BR 26 2
9 26.9124.21 HNadelhiilze Roulement & aiguilles Needle bush HK 20816 1
16 2B.3592.47 Sicherungsring Circlips Circlip 47x1,75 DIN 472 2
+l  28.3591.20 Sicherungsring Cirelips Cirelip 201 .2 DIN 471 1
12 000.20.47¢ Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 47x36u0,5 X
- ©@0.20.471 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage - Shim 47x36%0,3 X
- 000.20.472 Ausgleichschedlhe Rondelle de réglage Shim 1T%x36X0,2 5
13 26.1020.84. Rillenkugellager Roulement Ball hearing 6204 DIN 625 1
14 ©086.66.073 Ritzelwelle (nur mit  Arbre de ninion Pinion shaft {only And Nr. 4o = 79 1
Kronrad lieferbar) {(lLiv rable eeulement de liverahle with
avec pléce 19) part 19).
1> ©73.71.8@1 Achsbolzen vollst. Axe ens. Axle assy. 1
16 28.1713.13 Radial-Welleadicht- Joint d'étanchéité ' Radial seal BASL-38x62%12 2
ring
17 000.21.008 Sicherungsring Circlips Cirelip 2

BH 3698 1/2



Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. P piéces o B Numers de Ia norm™. Mhr.
No. Po.is -~ No. Bezeichnung ... Désignation Bescripuon Standard Deseriptica Nbr.
18 26.1100,07 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6@Q7 DIN 625 2
19 ©86.66.057 Xronrad (nur mit Roye d'engrenage Driving wheel (only
Ritzelwelle lieferh.) (livrable seulement ' deliverahle with
- avec piéce 14) part 14)
2@ 25.5232.,24 Paffeder Clavette Key A 10x8x25 DIN 588% 1
21. @86.66.071 Hohlwalle Axe Shaft 1
22 24.6271.64 Pafischeihe Rondelle de reglage Shim 34%45x0,2 DIN 988 x
23 ©73.65.898 Walzenhesen Balai rotatif Brush 2
24 ©73.29.@62 Scheibe Rondelle Washer 1
25 24.6487.27 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 7349 2
26 24.1426.7% Sicherungsmutter Ecrou Hut M 16x1,5 DIN 989 1
27 2B.5872.27 Dichtring Joint Sealring C 14x18 DIN 7603 1
28 28.5514,12 Versehlufischraube Bouchan Drain plug M 14x1,5 DIN Je@a 1
29 24.819&,22 Federring Rondelle grower Spring washer 1@ DIN 7980 4
3@ 21.5441.63 Innensechskant- Vis Seraw M 1éx25 DIN 912 4
schraube

31, ©25,.66.0a7 Unterlage Plague Shim 2
32 R@AG.37.305 Kunstoffauflage Garniture Strip H
33 25.5231.82 Paffeder Clavette Key AGx6x28 DIN GBAaY 1

E 36598 2,2



